- Terreno agricolo pianeggiante, ubicato adiacente alla corte di pertinenza dei 

fabbricati urbani  
Sono presenti abusi edilizi come da perizia 

Diritto oggetto di vendita (scegliere una delle seguenti voci):  Proprietà  

Disponibilità del bene: (scegliere una delle seguenti voci):  occupato  

Prezzo base di vendita: Euro 200.250,00 (duecento mila duecento cinquanta/00)
(valore stimato in perizia Euro 296.976,00)  

Offerta minima: Euro  150.187,50 (centocinquanta mila cento ottantasette/50) (75% 
del prezzo base). 
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 150.187,50 
(centocinquanta mila cento ottantasette/50) (offerta minima)  
Rilancio minimo: Euro 5.000,00  
Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  
Custode Giudiziario: Istituto Vendite Giudiziarie S.r.l. di Livorno, con sede legale in 
Pisa, via del Brennero n. 81  - ivglivorno@astagiudiziaria.com -Tel.